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E-mail dos professores: 

Alécia Maria Gonçalves – alecia.goncalves@ifg.edu.br 

Alessandro Costa da Silva – alessandro.silva1@ifg.edu.br 

Alexandre Luiz Polizel – xandepolizel@gmail.com 

 

3. CORPO DOCENTE  

Docente Titulação IES 
Regime de 

Trabalho 
Link do Lattes 

Alécia Maria Gonçalves Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/9226947858867227  

Alessandro Costa da Silva Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/2669979608734253  

Alexandre Luiz Polizel Mestrado UEL 
Professor 

Colaborador 
http://lattes.cnpq.br/4217304775945037  

Alexandre Martins Ferreira 

Bueno 
Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/4663962030324055  

Chelry Fernanda Alves de 

Jesus 
Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/5771524147357378  

Claudia Regina Vasconcelos 

Bertoso Leite 
Mestre UEG-URU 40h http://lattes.cnpq.br/0045110702353083 

Éder Carlos da Silva Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/3415665795911253  

Eleusa Maria Leão Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/3727563495549009  

Eliane Marques dos Santos  Doutorado UFT-Palmas 
Professora 

Colaboradora 
http://lattes.cnpq.br/5291006759659655  

Fabiana Gomes Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/9675813480116496  

Felippe Guimarães Maciel  Doutorado IFG-JATAÍ 40h/DE  http://lattes.cnpq.br/1589109020640513 

Flávio Antônio dos Santos Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/5404856656985485  

Gustavo Louis Henrique 
Pinto 

Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/4075161446709253  

Hiuri Fellipe Santos dos 
Reis 

Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/9444154235787960  

Irani Camilo de Souza Silva Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/7574308217652722  

Laudelina Braga Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/5007689575125615  

Marcos Alfonso Spiess Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/6288868274693667  

Nilma Silvania Izarias Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/5652530582214165  

Pablo Henrique de Jesus Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/1493860309018556  

Rodrigo de Freitas Amorim Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/7271166169971133  

Tatielih Pardim de Oliveira 
Xavier 

Doutorado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/4307312001890985 

Weliton de Farias 
Nascimento 

Mestrado IFG-URU 40h/DE http://lattes.cnpq.br/2641057153675659  
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Alexandre Martins Ferreira Bueno – alexandre.bueno@ifg.edu.br 

Chelry Fernanda Alves de Jesus – chelry.jesus@ifg.edu.br 

Cláudia Bertoso – claudiabertoso@gmail.com 

Éder Carlos da Silva – eder.silva@ifg.edu.br 

Eleusa Maria Leão – eleusa.leao@ifg.edu.br 

Eliane Marques dos Santos – biologa.eliane@gmail.com 

Fabiana Gomes – fabiana.gomes@ifg.edu.br 

Felippe Guimarães Maciel – felippe.maciel@ifg.edu.br 

Flávio Antonio dos Santos – flavio.santos@ifg.edu.br 

Gustavo Louis Henrique Pinto – gustavo.pinto@ifg.edu.br 

Hiuri Fellipe Santos dos Reis – hiuri.reis@ifg.edu.br 

Irani Camilo de Souza Silva – irani.silva@ifg.edu.br 

Laudelina Braga – laudelina.braga@ifg.edu.br 

Marcos Alfonso Spiess – marcos.spiess@ifg.edu.br 

Nilma Silvania Izarias – nilma.silvania@ifg.edu.br 

Pablo Henrique de Jesus – pablo.jesus@ifg.edu.br 

Rodrigo de Freitas Amorim – rodrigo.amorim@ifg.edu.br 

Tatielih Pardim de Oliveira Xavier – tatielih.pardim@ifg.edu.br 

Weliton de Farias Nascimento – weliton.nascimento@ifg.edu.br 
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